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

    
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 

    
- A favore del fondo identificato al foglio 104 mappale 872  superficie mq 2013. A ro-
gito di Notaio Fulvio Sbrolli in data 06/11/2002 ai nn. 127273/21432 registrato a Ter-
ni in data 14/11/2002 ai nn. 3081/1V iscritto/trascritto a Terni in data 08/11/2002 ai 
nn. 7750 ; Trattasi di servitù perpetua di distanza costituita con il rogito notarile so-
pra riportato, a carico della ex part. 872 di mq. 2013 (attualmente ricompresa nella 
part. 904), a favore del terreno adiacente fg. 104, part. 872 (attuali particelle 967-
966-943). La servitù è stata costituita al fine di consentire alle proprietarie del fondo 
servito, (signore Froscianti Laura, Teresa e Giuseppini Olga), di realizzare e mantene-
re nuove costruzioni e/o ampliamenti di costruzioni esistenti ad una distanza inferio-
re a quella minima consentita dai regolamenti edilizi vigenti, dal confine che separa le 
rispettive proprietà.  . 
Dati precedenti relativi ai corpi: A - ABITAZIONE; B - GARAGE. 
 
 

 
 

 
 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

    
Nessuna.   
 

 
 

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura: 

 
 

 
 

4.2.1 Iscrizioni: 

    
Nessuna.   
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4.2.2 Pignoramenti: 

    
- Pignoramento a favore di POLLETTA PATRIZIA + altri 18  contro --OMISSIS--;  
derivante da: Atto esecutivo o cautelare - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI;  
a rogito di Ufficiale Giudiziario di Terni in data 14/05/2015 ai nn. 1619 iscrit-
to/trascritto a Terni in data 29/05/2015 ai nn. 4665/3470;  
Dati precedenti relativi ai corpi: A - ABITAZIONE; B – GARAGE. 
 

 
 

 
 

4.2.3 Altre trascrizioni: 

    
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.2.4 Aggiornamento della documentazione ipocatastale in atti: 

    
Nessuna.   
 

 4.3 Misure Penali 

   
Nessuna. 
 
 

   
 
 

 

 

 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 
  

 
 
Spese di gestione condominiale: circa € 660,00/anno (riferite ad abitazione + garage). 
  
 
Identificativo corpo: A - ABITAZIONE 
Abitazione di tipo civile [A2] sito in Terni (Terni), Strada di Collescipoli n. 83  
Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia:  € 4.964,54 (spese condominiali 
arretrate da versare alla data del 23/11/2016) come da comunicazione dell'Amministratore del 
Condominio. 
Millesimi di proprietà: Millesimi proprietà generale abitazione: 74,69/1000; Millesimi scale e a-
scensore abitazione: 144,38/2000. 
Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili: SI - Il fabbricato essendo di recente co-
struzione, è stato realizzato in conformità della Legge n. 13 del 09.01.89 e D.M. n. 236 del 
14.06.89 come si evince dalla relazione redatta dal tecnico progettista dell''intervento e dall'auto-
certificazione prodotta dal tecnico incaricato per il rilascio del certificato di agibilità (rispetto dei 
requisiti di accessibilità per le parti comuni e di visitabilità ed adattabilità per le singole unità im-
mobiliari). 
Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali: --- 
Attestazione Prestazione Energetica: presente. 
Indice di prestazione energetica: CLASSE ENERGETICA G - 125,97 kWh/mq anno. 
Note Indice di prestazione energetica: l'Attestato di Prestazione Energetica (APE) è stato redatto 
a cura del sottoscritto CTU e trasmesso alla Regione Umbria in data 04-02-2017, Prot. 26030 (vali-
dità fino al 04-02-2027). 
Vincoli di prelazione dello Stato ex D.Lgs. 42/2004: --- 
Avvertenze ulteriori: --- 
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Identificativo corpo: B - GARAGE 
Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] sito in Terni (Terni), Strada di Collescipoli n. 83  
Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia:  € 4.964,54 (spese condominiali 
arretrate da versare alla data del 23/11/2016 riferite all'abitazione sub. 21 ed al garage sub. 4) 
come da comunicazione dell'Amministratore del Condominio. 
Millesimi di proprietà: Millesimi proprietà generale garage: 13,41/1000; Millesimi scale e ascen-
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
Liberatore, Via Piscine di Crapiano s.c.. 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di --OMISSIS--  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: --OMISSIS-- 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: --OMISSIS-- con sede in Terni, P.IVA --OMISSIS--, proprietà per 1000/1000, foglio 

93, particella 591, subalterno 18, scheda catastale TR0030172, indirizzo Loc. San Liberatore - 

Via Piscine di Crapiano , piano S1, comune Terni, categoria C/6, classe 8, consistenza 18 mq, 

superficie Totale: 21 mq , rendita € 37.18 

Derivante da: costituzione del 10-03-2010 protocollo n. TR0035195 in atti dal 10-03-2010 

Confini: Spina Simone e Tognarini Raffaella, Palombi Annamaria e Pasculli Maurizio, Botondi 

Pierluigi e Morichetti Anna Maria, spazi condominiali, salvo altri. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 
 

 
 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 131 / 2015 

Pag. 27 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

 
 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Gli immobili sono ubicati in una zona prevalentemente residenziale, distante dal centro della Città 
di Terni circa 7 Km, ad una quota di circa 400 metri sul livello del mare. Le unità immobiliari fanno 
parte di una palazzina plurifamiliare, edificata previa approvazione di piano attuativo convenzio-
nato, all'interno di un'area destinata nello strumento urbanistico a zona di espansione. Le varie 
palazzine edificate nella lottizzazione sono poste in posizione panoramica, a cavallo di una collina 
che domina la sottostante Romita e la Valnerina, nelle vicinanze di Collestatte. Le nuove palazzine 
risultano per gran parte abitate ed il nuovo quartiere realizzato è dotato delle principali opere di 
urbanizzazione primaria. 
 
Caratteristiche zona: periferica normale. 
Area urbanistica: residenziale a traffico scorrevole con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: --- 
Caratteristiche zone limitrofe: prevalentemente agricole. 
Importanti centri limitrofi: Terni. 
Attrazioni paesaggistiche: paesaggio rurale. 
Attrazioni storiche: --- 
Principali collegamenti pubblici: Autobus di linea a circa 200 m. 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 
Identificativo corpo: A - ABITAZIONE 
Abitazione di tipo civile [A2] sito in Terni (Terni), Via Piscine di Crapiano n. 21 
Libero 
 
 
Identificativo corpo: B - GARAGE 
Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] sito in Terni (Terni), Via Piscine di Crapiano s.c. 
Libero 
 
 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 
 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 

 
 

 
 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 
     
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 

    
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 

    
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

    
Nessuna.   
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4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura: 

 
 

 
 

4.2.1 Iscrizioni: 

    
- Ipoteca volontaria annotata; A favore di   UNICREDIT S.P.A. contro --OMISSIS--; Deri-
vante da: CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO; Importo ipoteca: € 3.800.000,00; 
Importo capitale: € 1.900.000,00 ; A rogito di Notaio Fulvio Sbrolli in data 15/12/2006 
ai nn. 159504; Iscritto/trascritto a Terni in data 18/12/2006 al n. 3658 di R.P..  
Note: Oggetto di iscrizione: C.T. Terni fg. 93, p.lla 513 (riguarda immobili di cui alla 
presente perizia fg. 93 part. 591 sub. 8 e sub. 18).  
Con atto a rogito Notaio Fulvio Sbrolli del 08-07-2010 rep. 176442, annotato il 21-02-
2011 al n. 418 di R.P., alla particella 591 sub. 8 del foglio 93, unitamente alla particel-
la 591 sub. 23, è stata attribuita una quota di euro 72.000,00, pari ad una iscrizione 
ipotecaria di euro 144.000,00; mentre la p.lla 591 sub. 18 del foglio 93 è stata liberata 
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